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Aynı anda yola çıktık Hırvatlar finali gördü 

AB ile müzakerelere 2005’te Türkiye ile aynı 
gün başlayan Hırvatistan’ın iki yıl içinde üye 
olması gündemde... AB dışişleri bakanları dün 
Brüksel’de Hırvatlar için 1 Temmuz 2013 
tarihini tartıştı 

Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne (AB) aday ilan 
edildiği 1999’dan beş yıl sonra bu statüye kavuşan 
ve 3 Ekim 2005’te aynı anda müzakerelere 
başlayan Hırvatistan üyelik sürecinde son aşamaya 
geldi. AB dışişleri bakanları Zagreb’le yürütülen 
müzakereleri dün Brüksel’de masaya yatırırken 
üyelik için Temmuz 2013 tarihi öne çıkıyor. 
“Tarihle” ilgili nihai kararın 23-24 Haziran’da 
Brüksel’de yapılacak AB Zirvesi’nde verilmesi 
öngörülüyor. 
Müzakere kurallarını harfiyen yerine getirme 
yaklaşımını benimseyen Hırvatistan bugüne kadar 35 müzakere başlığından 33’ünü 
açtı. Son iki başlık da üyelik aşamasına gelindiğinde açılıp kapatılan bir niteliğe 
sahip. Zagreb’in kapattığı başlık sayısı da geçtiğimiz ay itibarıyla 30’a ulaştı. 
 
Son başlık haziranda 
Hem AB Dönem Başkanı Macaristan’ın hem de Hırvatistan’ın hedefi geri kalan 3 
başlığı da haziran sonuna kadar kapatabilmek. Bu hedefe ulaşılması ve üye ülke 
liderlerinin de üyelik tarihini konfirme etmesi halinde “Hırvatistan’ın AB’nin 28. 
üyesi olması” konusu üye ülkelerde ulusal onay sürecine sunulacak. Bu süreç normal 
şartlarda 12-18 aylık bir dönemde tamamlanıyor.Almanya, Đtalya ve Avusturya 
Hırvatistan’ın hazır olduğuna inanırken Đngiltere, Fransa ve Hollanda daha temkinli. 
 
Hırvatistan yoktu 
Müzakere sürecinde herhangi bir siyasi engellemeyle karşılaşmayan ve teknik 
anlamda başarılı bir performans sergileyen Hırvatistan’ın aksine Türkiye önündeki 
engelleri aşmakta zorlanıyor. Kıbrıs sorunu nedeniyle 8 başlığın askıda olması ve 
Rum Yönetimi ile Fransa’nın siyasi gerekçelerle süreci bloke etmesi Ankara’nın 
elini kolunu bağladı. 
Siyasi blokaj altında olmayan ve açılabilecek konumdaki 3 başlık da Türkiye teknik 
kriterleri karşılamakta zorlandığı için sürüncemede. Şu ana kadar 13 başlık açan ve 
bunlardan sadece bir tanesini kapatabilen Türkiye’nin müzakere sürecinin geleceğini 
limanların Rum gemilerine açılmasıyla ilgili gelişmeler belirleyecek. Türkiye 
1963’te Avrupa Ekonomik Topluluğu (AET) üyeliğine ilk başvurduğunda 
Hırvatistan henüz Yugoslavya’nın parçasıydı. 
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